

KES Net ApS
Nålemagervej 55, 8920 Randers NV

CVR-nr. 41 25 13 60

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2023.

Knud-Erik Sølvtofte
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KES Net ApS Nålemagervej 55 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 41 25 13 60
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Knud-Erik Sølvtofte, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og rådgivning indenfor EDB branchen samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.180.815 kr. mod 1.212.952 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 366.124 kr. mod 461.379 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.180.815	1.212.952
1 Personaleomkostninger	-664.735	-614.621
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-40.567	0
Driftsresultat	475.513	598.331
Øvrige finansielle omkostninger	-5.724	-6.250
Resultat før skat	469.789	592.081
Skat af årets resultat	-103.665	-130.702
Årets resultat	366.124	461.379
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	248.324	346.979
Disponeret i alt	366.124	461.379

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	365.099	0
Materielle anlægsaktiver i alt	365.099	0
Anlægsaktiver i alt	365.099	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	200.208	369.220
Tilgodehavender i alt	200.208	369.220
Likvide beholdninger	853.953	757.236
Omsætningsaktiver i alt	1.054.161	1.126.456
Aktiver i alt	1.419.260	1.126.456

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	981.731	733.407
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Egenkapital i alt	1.139.531	773.407
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.387	0
Hensatte forpligtelser i alt	13.387	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.435	26.291
Selskabsskat	54.134	130.702
Anden gæld	192.773	196.056
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	266.342	353.049
Gældsforpligtelser i alt	266.342	353.049
Passiver i alt	1.419.260	1.126.456

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	386.428	113.000	539.428
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	346.979	0	346.979
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400	0	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-114.400	0	-114.400
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	733.407	0	773.407
Årets overførte overskud eller underskud	0	248.324	117.800	366.124
	40.000	981.731	117.800	1.139.531

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	598.996	562.330
Pensioner	59.988	46.374
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.343</u>	<u>2.509</u>
	<u>664.735</u>	<u>614.621</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
